UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QL
V/v đăng ký nhu cầu đề nghị hỗ trợ tài

chính trong chuyển giao, ứng dụng, đổi

mới công nghệ và các hoạt động khoa học,

công nghệ trên địa bàn tỉnh năm 2024

Lai Châu, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố

Thực hiện Nghị quyết số 09/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc Quy định chính sách hỗ trợ tài chính trong chuyển giao, ứng

dụng, đổi mới công nghệ và các hoạt động khoa học, công nghệ trên địa bàn tỉnh

Lai Châu (sau đây viết tắt là Nghị quyết số 09/2019/NQ-HĐND, ngày 23/7/2019

của HĐND tỉnh);

Để đảm bảo cho công tác tổng hợp, xây dựng kế hoạch thực hiện trong năm

2024, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị UBND các huyện, thành phố rà soát

hoạt động sản xuất, kinh doanh của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn và đăng ký

nhu cầu đề nghị hỗ trợ tài chính trong chuyển giao, ứng dụng, đổi mới công nghệ

và các hoạt động khoa học, công nghệ trên địa bàn tỉnh năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Các nội dung đề nghị hỗ trợ: (1)Chuyển giao công nghệ, ứng dụng và đổi

mới công nghệ; (2)Ứng dụng khoa học công nghệ hình thành từ kết quả nghiên cứu

khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Lai Châu (nội dung này chỉ được thực

hiện khi các tài sản hình thành từ kết quả nghiên cứu khoa học và công nghệ được

chuyển giao theo quy định); (3)Xác lập quyền sở hữu công nghiệp; (4)Quản lý chất

lượng sản phẩm.

Đối tượng áp dụng, nguyên tắc hỗ trợ, điều kiện, nội dung và định mức hỗ

trợ thực hiện theo quy định tại khoản 1, 2, 3 và 4 Điều 1 Nghị quyết số

09/2019/NQ-HĐND, ngày 23/7/2019 của HĐND tỉnh.

2. Nội dung đăng ký (theo mẫu đính kèm) gửi theo địa chỉ: Sở Khoa học và

Công nghệ Lai Châu,Tầng 3, nhà E, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai

Châu, số điện thoại liên hệ: 02133.876.810 hoặc 02133.798.899.

Nội dung Công văn này thay thế Công văn số 208/SKHCN-QL ngày

23/02/2024 về việc đăng ký nhu cầu đề nghị hỗ trợ tài chính trong chuyển giao,

ứng dụng, đổi mới công nghệ và các hoạt động khoa học, công nghệ trên địa bàn

tỉnh năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ, kính gửi UBND các huyện, thành

phố phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Trang thông tin điện tử của Sở KH&CN;
- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QL.

 Mạc Quang Dũng

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN/THÀNH PHỐ...

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ………., ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: ……………………………

DANH SÁCH

Đăng ký nhu cầu đề nghị hỗ trợ tài chính trong chuyển giao, ứng dụng,

đổi mới công nghệ và các hoạt độngkhoa học, công nghệ

trên địa bàn tỉnh năm 2024

STT

Tên tổ chức/ cá

nhân đăng ký nhu

cầu1

Nhiệm vụ

/lĩnh vực

đăng ký

Nội dung

đề nghị hỗ

trợ

Định mức đề

nghị hỗ trợ
Ghi chú

1

2

3

1Ghi rõ địa chỉ, số điện thoại của tổ chức, cá nhân ( Đối với tổ chức đề nghị ghi rõ tên người đứng đầu  tổ chức và số

điện thoại cá nhân).

		2024-07-11T16:33:43+0700

		2024-07-11T17:03:14+0700

		2024-07-11T17:03:08+0700

		2024-07-11T17:03:08+0700

		2024-07-11T17:04:33+0700